
  المديرية العامة للمشاريع والصيانة 
     دائرة الصيانة           

  
  ةالمحترم        طاهرة بنت عبدالخالق  اللواتية  / ةالفاضل

  علام التربوي مدير دائرة الإالمكلف بأعمال 
  

   وبعد ،،،٠٠٠السلام عليكم ورحمة ا وبركاته 
  

    إعلان طرح  مناقصة/ الموضوع 
  الخاصــة)٩٨/٢٠١٠(   طـرح المناقــصة رقـم  الطي إســتمارة إعـلان    يـسرنا أن نرفـق لكــم ب ـ  

  . مسقطبالصيانة العامة لمعهد عمر بن الخطاب للمكفوفين بولاية السيب بمحافظة 
                                                

 تلفــة عــلام المحليــة المخلــديكم بــالإعلان عنــها في وســائل الإراجــين التكــرم بالإيعــاز لمــن يلــزم 
  ٠حسب الإجراءات المتبعة في هذا الشأن الصادرة باللغتين العربية والإنجليزية 

  
    ،،،وتفضلوا بقبول فائق الاحترام

  
  

  الراشدي بن علي عيسى بن مبارك               
  ائب مدير عام المشاريع والصيانةن             

  دائرة الصيانةمدير ومكلف بأعمال             
    issa.alrashdi@moe.om 

  :نسخه إلى 
  مكتب المدير العام  -
 دائرة الصيانة -

  
  
 

mailto:issa.alrashdi@moe.om


  وزارة التربية والتعليم
  إعلان
  

تعلن المديرية العامة للمشاريع والصيانة بوزارة التربية والتعليم عن  طرح المناقصة 
  -:التالية

    

رقم 
 المناقصة

 اسم المناقصة
خر موعد أ

للحصول  على 
 المواصفات

أخر موعد لتقديم 
  العطاءات

 الوقت/ التاريخ 
 الدرجة

ثمن 
النسخة 

 ع٠ر

٩٨/٢٠١٠ 
الخطاب للمكفوفين بولاية السيب صيانة عامة لمعهد عمر بن 

 مسقطبمحافظة 
  م٢٠/١٢/٢٠١٠ م١٥/١٢/٢٠١٠

  ص١٠:٠٠
  الثالثة
 ٢٥/-  فما فوق

  
 في هــذا اــال والمــسجلة لــدى مجلــس فعلــى  الــشركات والمؤســسات المتخصــصة

المناقصات بالدرجة الثالثـة   فمـا فـوق والـراغبين في الاشـتراك في المناقـصة المـذكورة أعـلاه                    
     الموافـق   الاثـنين  الحضور إلى قسم الخزينة بدائرة الحسابات بديوان عـام الـوزارة بـدءا مـن يـوم                

ات مقابــل دفــع المبلــغ      للحــصول علــى مــستندات وشــروط المناقــص    م٢٠١٠ /٢٩/١١
  الاثنين هو يوم  تالمذكور أعلاه للنسخة  الواحدة لا يرد ، علماً بأن آخر موعد لقبول العطاءا        

قبـل الـساعة العاشـرة صـباحاً مـع كتابـة رقـم واسـم المناقـصة          م ٢٠١٠ /٢٠/١٢الموافـق    
رئـيس لجنـة المناقـصات     / عادة   س ـ باسـم   على المظروف من الخارج فقط وتعنون العطاءات      

  .والممارسات الداخلية
  

ــة        ــوك العامل ــه مــن أحــد البن ويرفــق بالعطــاء ضــمان بنكــي أو شــيك مــصدق علي
من قيمة العطاء معنونـا باسـم وزارة التربيـة والتعلـيم وسـاري المفعـول       %)١(بالسلطنة قدره   

  ٠يوما من تاريخ تقديم العطاء) ٩٠(لمدة 
  
  



MINISTRY OF EDUCATION  

ANNOUNCEMENT  

The Ministry of education (Directorate general of projects and 

maintenance): 

Tender 

No. 

Description 

(Title ) 

Last date for 

collection of 

tender 

document 

last  of 

submitting 

bids 

Date/Time 

Grade 

Tender 

fee 

Rial 

98/2010 

 
General 

Maintenance To 
Omar Bin Al-

Khattab Institute 
At Wilayat Seeb In 

Muscat 
Governorate  

 

15/12/2010 
20/12/2010 

At 10:00 

2 and 

above 
25 

 
For the specialized and qualified companies/ Establishments having 
registration from the tender board with grade (2) and above should take 
the tender documents at Ministry of Education building section of 
Treasury -Department of Accounts- at the main building at Ruwi, starting 
from Monday (29/11/2010). 
 
Tenders documents should be submitted on or before the date and time 
mentioned above in a sealed enveloped with the tender number and title 
and addressed to H.E Chairman of Internal tender committee 
accompanied with bid bond or registered check of (1%) of the total value 
of the work, and has the validity of (90) days from date of submission of 
the tender documents. 

 


